
Na osnovu člana 73 stav 1 tačka 2 Statuta Prijestonice Cetinje ( „Službeni list Crne Gore 

- Opštinski propisi“, broj: 49/18 i 17/21) i člana 10 stav 1 alineja 7 Odluke o osnivanju 

Društva sa ograničenom odgovornošću „Sportski centar Cetinje“ („Službeni list Crne Gore 

- Opštinski propisi“, broj: 30/13, 22/14 i 39/19), Skupština Prijestonice Cetinje, na sjednici 

održanoj dana 26.07.2024.godine, donijela je 

 

ODLUKU 

o davanju saglasnosti na Cjenovnik hrane i pića u Hotelu „Sport IN“  

                                  

Član 1 

Daje se saglasnost na Cjenovnik hrane i pića u hotelu „Sport IN“, broj: 1088/24/1 od 

04.07.2024.godine, koji je utvrdio Odbor direktora Društva sa ograničenom odgovornošću 

“Sportski centar Cetinje“ na sjednici održanoj dana 03.07.2024.godine. 

 

Član 2 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore - Opštinski propisi“. 

 

 

Broj: 02.016/24-1708 

Cetinje, 26.07. 2024.godine 

 

SKUPŠTINA  PRIJESTONICE CETINJE 

 

 

                                                                                                                      

PREDSJEDNICA 

                                                                                                                   Milena Vujović   

 

 

 


